
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/228/13 

RADY POWIATU W OLEŚNIE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Powiatu w Oleśnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów powiatu o kwotę 698 441 zł  

Lp. Dz. Par. Wyszczególnienie Kwota (zł) 
Pochodzenie 

środków 

Dochody bieżące 

1 750  Administracja publiczna 2 040  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  500  własne 

  2700  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powia-

tów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

1 540  własne 

2 801  Oświata i wychowanie 553 500  

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub 

jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze  

3 000  własne 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  550 500  własne 

3 852  Pomoc społeczna 118 201  

  0830  Wpływy z usług  90 000  własne 

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w formie pieniężnej  2 000  własne 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  8 000  własne 

  2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

18 201  zlecone 

4 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 24 500  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  24 500  własne 

Razem dochody bieżące 698 241  

Dochody majątkowe 

5 801  Oświata i wychowanie 200  

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  200  własne 

Razem dochody majątkowe 200  

RAZEM 698 441  

       

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 grudnia 2013 r.

Poz. 2730



§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 698 441 zł  

Lp. Dz. Roz. Wyszczególnienie Kwota (zł) Pochodzenie środków 

Wydatki bieżące 

1 750  Administracja publiczna 2 040  

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  2 040  własne 

   - związane z realizacją zadań statutowych  2 040  

2 801  Oświata i wychowanie 465 700  

  80110  Gimnazja  7 700  własne 

   - wynagrodzenia i składki  7 700  

  80120  Licea ogólnokształcące  127 600  własne 

   - wynagrodzenia i składki  126 600  

   - związane z realizacją zadań statutowych  1 000  własne 

  80130  Szkoły zawodowe  330 400  własne 

   - wynagrodzenia i składki  330 400  

3 852  Pomoc społeczna 118 201  

  85202  Domy pomocy społecznej  100 000  

   - wynagrodzenia i składki  96 000  własne 

   - związane z realizacją zadań statutowych  4 000  własne 

  85203  Ośrodki wsparcia  18 201  

   - związane z realizacją zadań statutowych  18 201  zlecone 

4 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 112 500  

  85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  20 000  własne 

   - związane z realizacją zadań statutowych  20 000  

  85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  21 000  własne 

   - wynagrodzenia i składki  21 000  

  85410  Internaty i bursy szkolne  1 500  własne 

   - wynagrodzenia i składki  1 500  

  85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii  70 000  własne 

   - wynagrodzenia i składki  70 000  

Razem wydatki bieżące 698 441  

RAZEM 698 441  

       

§ 3. Dokonać przeniesień w planie wydatków powiatu na kwotę 170 712 zł  

Lp. Dz. Roz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Pochodzenie 

środków 

Wydatki bieżące 

1 750  Administracja publiczna 0 5 000  

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  0  5 000  własne 

   - związane z realizacją zadań statutowych   5 000   

2 758  Różne rozliczenia 32 860 0  

  75818  Rezerwy ogólne i celowe  32 860  0  własne 

   - związane z realizacją zadań statutowych  32 860    

3 801  Oświata i wychowanie 113 000 65 000  

  80102  Szkoły podstawowe specjalne  19 000  0  własne 

   - dotacje na zadania bieżące  19 000    

   Dotacja dla SOS-W Uszyce na prowadzenie szkoły niepublicznej 

  80110  Gimnazja  0  3 060  własne 

   - wynagrodzenia i składki   3 060   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2730



  80111  Gimnazja specjalne  0  24 000  własne 

   - dotacje na zadania bieżące   24 000   

   Dotacja dla SOS-W Uszyce na prowadzenie szkoły niepublicznej 

  80120  Licea ogólnokształcące  0  21 400  własne 

   - wynagrodzenia i składki   6 400   

   - dotacje na zadania bieżące   15 000   

   Dotacja dla firmy Jolanta Pietruk, Krzysztof Ząbkowski Grodków na prowadzenie szkoły niepublicznej 

  80123  Licea profilowane  15 000  0  własne 

   - dotacje na zadania bieżące  15 000    

   Dotacja dla firmy Jolanta Pietruk, Krzysztof Ząbkowski Grodków na prowadzenie szkoły niepublicznej 

  80130  Szkoły zawodowe  79 000  2 540  własne 

   - wynagrodzenia i składki   2 540   

   - dotacje na zadania bieżące  79 000    

   Dotacja dla firmy Jolanta Pietruk, Krzysztof Ząbkowski Grodków na prowadzenie szkoły niepublicznej 

  80134  Szkoły zawodowe specjalne  0  14 000  własne 

   - dotacje na zadania bieżące   14 000   

   Dotacja dla SOS-W Uszyce na prowadzenie szkoły niepublicznej 

4 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000 60 000  

  85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  0  60 000  własne 

   - dotacje na zadania bieżące   60 000   

   Dotacja dla SOS-W Uszyce na prowadzenie szkoły niepublicznej 

  85410  Internaty i bursy szkolne  12 000  0  własne 

   - wynagrodzenia i składki  12 000    

Razem wydatki bieżące 157 860 130 000  

Wydatki majątkowe 

5 600  Transport i łączność 12 852 39 572  

  60014  Drogi publiczne powiatowe  12 852  39 572  własne 

   - dotacje na zadania majątkowe  12 852  39 572   

   - środki własne  12 852  39 572   

  

 Zmniejszenie: dotacja dla Gminy Dobrodzień na dofinansowanie zadania „Przebudowa chodników  

i kanalizacji deszczowej w miejscowości Szemrowice w ciągu drogi powiatowej nr 1705 O” 

  

 Zwiększenie: dotacja dla Gminy Dobrodzień na dofinansowanie zadania „Przebudowa chodników i 

kanalizacji deszczowej w miejscowości Szemrowice w ciągu drogi powiatowej nr 1705 O” 

6 801  Oświata i wychowanie 0 1 140  

  80120  Licea ogólnokształcące  0  1 140  własne 

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne  0  1 140   

   - środki własne   1 140   

Razem wydatki majątkowe 12 852 40 712  

RAZEM 170 712 170 712  

       

§ 4. Załącznik nr 2 II Wydatki budżetu powiatu na 2013 r.- Wydatki majątkowe do uchwały Rady Powiatu 

w Oleśnie Nr XXIII/174/12 z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego  

na rok 2013 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Załącznik nr 4 Planowane kwoty dotacji udzielone w roku 2013 do uchwały Rady Powiatu w Oleśnie 

Nr XXIII/174/12 z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na rok 2013 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2730



§ 6. Po zmianach budżet Powiatu Oleskiego wynosi:  

   1. Dochody  54 192 073 zł  w tym: 

   - dochody bieżące  53 970 873 zł   

   - dochody majątkowe  221 200 zł   

   2. Wydatki  54 862 595 zł  w tym: 

   - wydatki bieżące  52 597 502 zł   

   - wydatki majątkowe  2 265 093 zł   

   3. Deficyt budżetu  - 670 522 zł   

   4. Przychody  2 937 278 zł   

   5. Rozchody  2 266 756 zł   

      

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

Jerzy Liberka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2730



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/228/13  

Rady Powiatu w Oleśnie  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

Wydatki budżetu powiatu na 2013 rok 

          

II. Wydatki majątkowe (w zł)  

          

Dział Rozdz. Wyszczególnienie/Nazwa zadania 
Wydatki 

majątkowe 

w tym:   Źródła finansowania 
Jednostka  

organizacyjna  

realizująca pro-

gram lub koordy-

nująca wykonanie  

programu 

Inwestycje  

i zakupy  

inwestycyjne 

w tym: 

Dotacje  

na zadania 

majątkowe 

Środki 

własne 

Środki  

pozyskane  

z innych 

źródeł 

Programy z udzia-

łem środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2i3 

uofp 

600  Transport i łączność 1 011 570 344 850 0 666 720 911 570 100 000  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  1 011 570  344 850  0  666 720  911 570  100 000   

  Dotacja dla Gminy Dobrodzień na dofinansowanie 

zadania „Przebudowa chodników i kanalizacji desz-

czowej w miejscowości Szemrowice w ciągu drogi 

powiatowej nr 1705 O”.  

118 148    118 148  118 148   Starostwo Powiatowe  

w Oleśnie 

Dotacja dla Gminy Dobrodzień na dofinansowanie 

zadania „Rozbudowa drogi wraz z budową chodni-

ków i kanalizacji deszczowej w miejscowości War-

łów w ciągu drogi powiatowej nr 1705 O”.  

 228 572     228 572   228 572   Starostwo Powiatowe  

w Oleśnie 

Dotacja dla Gminy Praszka na dofinansowanie zada-

nia „Przebudowa DP nr 1911 O Praszka-Gana-

Lachowskie-Dalachów w miejscowości Gana - kana-

lizacja deszczowa”.  

 320 000     320 000   320 000   Starostwo Powiatowe  

w Oleśnie 

Przebudowa DP nr 1920 O Kościeliska-Jelonki-

Żytniów w miejscowości Jelonki.  

 140 000   140 000     100 000   40 000   Powiatowy Zarząd 

Dróg 

Przebudowa DP nr 1939 O Nowe Karmonki-

Bodzanowice w miejscowości Nowe Karmonki  

100 000  100 000    70 000  30 000  Powiatowy Zarząd 

Dróg 

Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Knie-

ja w ciągu DP nr 1738 0 Grodziec - Zębowice  

104 850  104 850    74 850  30 000  Powiatowy Zarząd 

Dróg 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2730



710  Działalność usługowa 60 000 60 000 0 0 60 000 0  

 71030  
Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Karto-

graficznym  
60 000  60 000  0  0  60 000  0   

  Zakupy inwestycyjne sprzętu informatycznego i opra-

gramowania dla Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej  

60 000  60 000    60 000   Starostwo Powiatowe 

w Oleśnie 

750  Administracja publiczna 30 000 30 000 0 0 30 000 0  

 75020  Starostwa powiatowe  30 000  30 000  0  0  30 000  0   

  Zakup i montaż regałów do archiwum  30 000  30 000    30 000   Starostwo Powiatowe 

w Oleśnie 

801  Oświata i wychowanie 1 120 523 1 120 523 0 0 1 120 523 0  

 80120  Licea ogólnokształcące  276 232  276 232  0  0  276 232  0   

  Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Ole-

śnie ul. Sądowa 2  

276 232  276 232    276 232   Starostwo Powiatowe 

w Oleśnie 

 80130  Szkoły zawodowe  844 291  844 291  0  0  844 291  0   

  Przebudowa kotłowni i docieplenie stropodachów 

budynków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Praszce ul. Sportowa 8  

819 291  819 291    819 291   Starostwo Powiatowe 

w Oleśnie 

  Adaptacja pomieszczeń na pracownię gastrono-

miczną i pracownię fryzjerską w ZS Gorzów Śl.  

25 000  25 000    25 000   Zespół Szkół  

w Gorzowie Śl. 

852  Pomoc społeczna 18 000 18 000 0 0 0 18 000  

 85203  Ośrodki wsparcia  18 000  18 000  0  0  0  18 000   

  Zakup schodołazu na potrzeby ŚDS Sowczyce  18 000  18 000     18 000  Środowiskowy 

Dom Samopomocy 

w Sowczycach 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000 25 000 0 0 25 000 0  

 85333  Powiatowe urzędy pracy  25 000  25 000  0  0  25 000  0   

  Wykonanie projektu budowlanego przebudowy  

i zmiany sposobu użytkowania poddasza nieużytko-

wego na pomieszczenia biurowe z wymianą pokrycia 

dachowego w budynku PUP Olesno.  

25 000  25 000    25 000   Powiatowy Urząd 

Pracy w Oleśnie 

 2 265 093 1 598 373 0 666 720 2 147 093 118 000  

          

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2730



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/228/13  

Rady Powiatu w Oleśnie  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2013 

     

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

     

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania 
Kwota  

dotacji (zł) 

Dotacje celowe 

600  60014  Gmina Dobrodzień  Dotacja dla Gminy Dobrodzień na dofinansowanie zada-

nia „Przebudowa chodników i kanalizacji deszczowej  

w miejscowości Szemrowice w ciągu drogi powiatowej 

nr 1705 O”.  

118 148 

Gmina Dobrodzień  Dotacja dla Gminy Dobrodzień na dofinansowanie zada-

nia „Rozbudowa drogi wraz z budową chodników i kana-

lizacji deszczowej w miejscowości Warłów w ciągu drogi 

powiatowej nr 1705 O”.  

228 572 

Gmina Praszka  Dotacja dla Gminy Praszka na dofinansowanie zadania 

„Przebudowa DP nr 1911 O Praszka-Gana-Lachowskie-

Dalachów w miejscowości Gana - kanalizacja deszczowa” 

320 000 

801  80146  Powiat Kluczbork  Dofinansowanie doskonalenia zawodowego i doradztwa 

metodycznego nauczycieli  

35 595 

852  85204  Powiat Lubliniecki  Zwrot kosztów utrzymania dziecka w rodzinie zastępczej  7 991 

921  92116  Gmina Gorzów Śl.  Finansowanie zadań biblioteki powiatowej  30 000 

92195  Gminny Ośrodek Kultury  

w Radłowie  

Dofinansowanie Przeglądu Orkiestr Dętych  2 000 

Gminny Ośrodek Kultury 

 Sportu i Rekreacji  

w Rudnikach  

Dofinansowanie XXII Międzynarodowego Konkursu 

Plastyki Obrzędowej - 1.000 zł, XXII Spotkań Muzyków 

Jazzowych Południowej Polski - 1.000 zł  

2 000 

Miejsko - Gminny Ośrodek  

Kultury i Sportu w Praszce  

Dofinansowanie XIII Konkursu Plastycznego dla Dzieci 

Specjalnej Troski - 1.500 zł  

1 500 

Miejsko - Gminny Ośrodek 

Kultury w Gorzowie Śl.  

 Dofinansowanie XI Ogólnopolskiego Festiwalu Tańca 

Disco i Hip-Hopu im. Adama Marka - 2.500 zł,  

XIII Powiatowego Koncertu Kolęd - 500 zł oraz Oktober-

festu w Pawłowicach - 1.000 zł.  

 4 000 

Dobrodzieński Ośrodek  

Kultury w Dobrodzieniu  

Dofinansowanie XVII Spotkań Zespołów Artystycznych 

Mniejszości Narodowych i Etnicznych "Żródło" 

2 500 

926  92695  Gmina Kluczbork  Dofinansowanie XL Międzynarodowego Wyścigu Kolar-

skiego Juniorów Młodszych „Po Ziemi Kluczborskiej  

i Oleskiej” 

1 500 

Gminny Ośrodek Kultury  

Sportu i Rekreacji  

w Rudnikach  

Dofinansowanie XIX Ogólnopolskiego Biegu Masowego 

"Pętla Rudnicka" - 1.000 zł, XIV Międzynarodowych 

Zawodów Drwali w Bobrowej - 1.500 zł  

2 500 

RAZEM 756 306 

     

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2730



II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

     

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania 
Kwota  

dotacji (zł) 

Dotacje podmiotowe 

801  

80102  

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Uszyce  

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych 

szkół i placówek  

71 000 

80111  194 000 

80134  134 000 

854  85403  620 000 

Razem  1 019 000 

801  80111  
EDU RES Bielsko - Biała  

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych 

szkół i placówek  

480 000 

854  85420  1 740 000 

Razem  2 220 000 

801  

80120  

Jolanta Pietruk, Krzysztof 

Ząbkowski Grodków  

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych 

szkół i placówek  

155 000 

80123  59 000 

80130  51 000 

80144  56 000 

Razem  321 000 

Razem dotacje podmiotowe 3 560 000 

Dotacje celowe 

852  85202  Dom Pomocy Społecznej 

prowadzony przez Zgroma-

dzenie Sióstr Służebnic NMP 

w Borkach Wielkich  

Dofinansowanie działalności placówki niepublicznej  174 600 

853  85311  Warsztaty Terapii Zajęciowej 

w Oleśnie  

Dofinansowanie działalności  65 760 

853  85311  Warsztaty Terapii Zajęciowej 

w Uszycach  

Dofinansowanie działalności  41 100 

900  90019  Spółki wodne  Pomoc finansowa na bieżące utrzymanie wód i urządzeń 

melioracji wodnych szczegółowych oraz finansowanie  

i dofinansowanie inwestycji na terenie Powiatu Oleskiego  

10 000 

926  92695  Organizacja pożytku  

publicznego  

Dofinansowanie zadania publicznego w zakresie kultury 

fizycznej, sportu i rekreacji.  

5 000 

Razem dotacje celowe 296 460 

RAZEM 3 856 460 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2730


		2013-12-09T14:31:04+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




